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г. Санкт-Петербург
2022

Архитектурные решения

Предпроектные предложения

(площадь с террасами 147,09 м2)

Одноэтажный модульный дом  

дата регистрации в реестре 02.04.2010г.
Регистрационный номер члена саморегулируемой организации в реестре № 77 

СРО-П-087-15122009
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Экспликация помещений 1 этажа

№

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Наименование

Тамбур-прихожая

Коридор

С/у

Гардероб

Кухня, столовая,
гостиная

Спальня №1

Спальня №2

Cпальня №3

Гардероб

С/у

Сауна

Тех.пом.

Площадь,
м2

4,96

6,24

2,36

2,84

39,04

11,12

12,12

16,10

4,69

9,55

4,94

4,91

118,87 м²

Экспликация террас 1 этажа

№

1*

2*

3*

4*

Наименование

Терраса

Терраса

Терраса

Терраса

Площадь,
м2

3,68

9,16

7,69

7,69

28,22 м²

1 
3
10

Условные обозначения:

- стойки 190х190 мм

- стойки 190х140 мм

- стойка 140х140 мм

- стойка металлическая

- наружная отделка
  мебельный щит 28 мм

Примечание:
1. Размеры оконных и дверных блоков приведены с учетом
монтажных зазоров (20 мм от блока).
2. Раскладка террасной доски в разделе АР(Р) показана
условно (точную раскладку см. в разделе КД).
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Фасады

1 2 3 4 5 6
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Примечания:
1. Раскладка термодоски показана условно.
  Раскладка термодоски 18х44, 18х58, 18х90 мм: 90+58+44+44+58+90+58+44+58+58+44+90.
2. Высотные отметки оконных и дверных блоков приведены с учетом монтажных зазоров.
3. В проекте предусмотрен внутренний водосток.
4. Зазор между термодосками 5 мм, зазор между мебельными щитами 5 мм.
5. Раскладка мебельного щита показана условно.
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Перспективный вид 1
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Перспективный вид 2
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